





## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำนงานต้นทุ้ม (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ 15 กันยายน 2560

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัคพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์  
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่  
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

|                                                                                   |                                                                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| ลงชื่อ                                                                            | ลงชื่อ                                                                            |
|  |  |
| ลงชื่อ                                                                            | ลงชื่อ                                                                            |
|  |  |
| ลงชื่อ                                                                            | ลงชื่อ                                                                            |
|  |  |



คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

MLA : 30cm

[illegible]

## แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ 5 ธันวาคม 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัคพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

|         |     |
|---------|-----|
| လက်မှတ် | ၁၃  |
| လက်မှတ် | ၂၅. |
| လက်မှတ် | ၆   |

**คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

MLA : 35.11.11

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                        | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) |             | ค่าแรงงาน (บาท) |              | ค่าวัสดุ และแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------|--------|-------|----------------|-------------|-----------------|--------------|-----------------------------------------|----------|
|              |                               |        |       | หน่วยละ        | รวมค่าวัสดุ | หน่วยละ         | รวมค่าแรงงาน |                                         |          |
| 1.2.4        | งานผนัง                       |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              | - งานผนังก่ออิฐฉาบปูน         | 289.00 | ตร.ม. | 147.00         | 42,483.00   | 56.00           | 16,184.00    | 58,667.00                               |          |
|              | - งานเสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล. | 260.00 | ม.    | 70.00          | 18,200.00   | 44.00           | 11,440.00    | 29,640.00                               |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              |                               |        |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              | รวม 1.2.4งานผนัง              |        |       |                | 60,683.00   |                 | 27,624.00    | 88,307.00                               |          |







## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคาส่งที่ 3404/2560 สั่ง ณ วันที่ ๕ กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานทีก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

เลข : ๒๒๓๕๕

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) |             | ค่าแรงงาน (บาท) |              | ค่าวัสดุ และแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------|-------|-------|----------------|-------------|-----------------|--------------|-----------------------------------------|----------|
|              |                                    |       |       | หน่วยละ        | รวมค่าวัสดุ | หน่วยละ         | รวมค่าแรงงาน |                                         |          |
| 1.2.8        | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์              |       |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              | - โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ         | 2.00  | ชุด   | 3,200.00       | 6,400.00    | 450.00          | 900.00       | 7,300.00                                |          |
|              | - อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง         | 2.00  | ชุด   | 1,148.00       | 2,296.00    | 450.00          | 900.00       | 3,196.00                                |          |
|              | - ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า           | 2.00  | ชุด   | 984.00         | 1,968.00    | -               | -            | 1,968.00                                |          |
|              | - ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบ P-TRAP | 2.00  | ชุด   | 564.00         | 1,128.00    | -               | -            | 1,128.00                                |          |
|              | - สะดืออ่างล้างหน้า                | 2.00  | ชุด   | 234.00         | 468.00      | -               | -            | 468.00                                  |          |
|              | - วาล์วสำหรับอ่างล้างหน้า 1/2"     | 2.00  | ชุด   | 174.00         | 348.00      | 35.00           | 70.00        | 418.00                                  |          |
|              | - สายน้ำดี ลิโคร์เมียม ยาว 16"     | 2.00  | ชุด   | 132.00         | 264.00      | -               | -            | 264.00                                  |          |
|              | - สายฉีดชำระ โครเมียม              | 2.00  | ชุด   | 504.00         | 1,008.00    | 35.00           | 70.00        | 1,078.00                                |          |
|              | - ที่ใส่กระดาษชำระ                 | 2.00  | ชุด   | 272.00         | 544.00      | 70.00           | 140.00       | 684.00                                  |          |
|              | - ที่วางสบู่                       | 2.00  | ชุด   | 220.00         | 440.00      | 70.00           | 140.00       | 580.00                                  |          |
|              | - รวแขวนผ้าเช็ดตัว                 | 2.00  | ชุด   | 424.00         | 848.00      | 70.00           | 140.00       | 988.00                                  |          |
|              | - ฝักบัวสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิดปิด  | 2.00  | ชุด   | 1,008.00       | 2,016.00    | 70.00           | 140.00       | 2,156.00                                |          |
|              | - ตะแกรงระบายน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น   | 4.00  | ชุด   | 252.00         | 1,008.00    | 75.00           | 300.00       | 1,308.00                                |          |
|              | - กระเบื้องกลาสำเร็จรูป ไม่มีการอบ | 2.00  | ชุด   | 1,000.00       | 2,000.00    | 70.00           | 140.00       | 2,140.00                                |          |
|              | - ก๊อกสนาม 3/4"                    | 3.00  | ชุด   | 150.00         | 450.00      | 25.00           | 75.00        | 525.00                                  |          |
|              |                                    |       |       |                |             |                 |              |                                         |          |
|              | รวม 1.2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์    |       |       |                | 21,186.00   |                 | 3,015.00     | 24,201.00                               |          |



## แบบแสดงรายการภาษีเงินได้และราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (2. อาคารแบบ B)

คณะกรรมการกำหนดราคากลับคำสั่งที่ 3404/2560 ลง ณ วันที่ 5 ธันวาคม 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัฒพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ผล : ผลึก

|     |       |         |             |
|-----|-------|---------|-------------|
| លេខ | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 1   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 2   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 3   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 4   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 5   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 6   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 7   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 8   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 9   | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |
| 10  | ឈ្មោះ | សញ្ជាតិ | ថ្ងៃខែឆ្នាំ |

[illegible]

